
Po Anno Anno Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen pen punt

Nasc. Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr extr camp

Pilota CO1 CO1 CO1 CO2 CO2 CO2 CO3 CO3 CO3

1 37 Moretti Alessandro Arezzo 125 1952 1983 STORICO 9.18.00.0 9.18.00.5 5 10.08.00.0 10.08.00.0 0 11.48.00.0 11.47.59.8 2 7 25

2 24 Sabbadini Cristian Chiari VM1T 1953 1977 STORICO 9.11.30.0 9.11.29.9 1 10.01.30.0 10.01.30.3 3 11.41.30.0 11.41.30.7 7 11 20

3 67 Braghini Ettore Rovereto 125 1951 1963 STORICO 9.33.00.0 9.33.00.2 2 10.23.00.0 10.23.00.7 7 12.03.00.0 12.03.00.3 3 12 16

4 28 Concas Gianluca Chiari VNB4T 1962 1970 STORICO 9.13.30.0 9.13.30.0 0 10.03.30.0 10.03.30.3 3 11.43.30.0 11.43.30.9 9 12 13

5 13 Alessio Mauro Porcia 125 VM2T 1954 1959 STORICO 9.06.00.0 9.06.00.6 6 9.56.00.0 9.56.00.4 4 11.36.00.0 11.35.59.7 3 13 11

6 7 Barillari Ferdinando Mantova VM2T 1954 1973 STORICO 9.03.00.0 9.03.00.6 6 9.53.00.0 9.53.00.2 2 11.33.00.0 11.33.00.5 5 13 10

7 19 Galvagni Fabrizio Rovereto 125* 1951 1972 STORICO 9.09.00.0 9.09.00.5 5 9.59.00.0 9.59.00.2 2 11.39.00.0 11.38.59.3 7 14 9

8 59 Belleli Silvano Correggio V31T* 1951 STORICO 9.29.00.0 9.29.00.4 4 10.19.00.0 10.19.00.0 0 11.59.00.0 11.59.00.1 1 10 15 8

9 56 Masneri Davide Brescia GS150V51* 1955 1960 STORICO 9.27.30.0 9.27.30.7 7 10.17.30.0 10.17.30.7 7 11.57.30.0 11.57.29.8 2 16 7

10 62 Frisinghelli Luigi Rovereto 150* 1956 1937 STORICO 9.30.30.0 9.30.29.2 8 10.20.30.0 10.20.30.3 3 12.00.30.0 12.00.30.6 6 17 6

11 78 Bordanzi Gabriele Mantova V33T 1952 STORICO 9.38.30.0 9.38.30.7 7 10.28.30.0 10.28.30.7 7 12.08.30.0 12.08.30.4 4 18 5

12 72 Meneghelli Cristian Mantova VM1T 1953 1973 STORICO 9.35.30.0 9.35.29.6 4 10 10.25.30.0 10.25.29.4 6 12.05.30.0 12.05.29.8 2 22 4

13 25 Togni Fabio Chiari V 11T 1949 1987 STORICO 9.12.00.0 9.11.59.8 2 10.02.00.0 10.01.59.0 10 10 11.42.00.0 11.41.59.6 4 26 3

14 42 Secchi Nicola Chiari VN1T 1956 1987 STORICO 9.20.30.0 9.20.28.5 15 10.10.30.0 10.10.30.4 4 10 11.50.30.0 11.50.29.9 1 30 2

15 51 Dell'isola Gaetano Brescia VL1* 1955 1948 STORICO 9.25.00.0 9.24.59.1 9 10.15.00.0 10.15.01.3 13 10 11.55.00.0 11.54.59.7 3 35 1

16 79 Savegno Luca Vicenza 125 1952 STORICO 9.39.00.0 9.38.59.2 8 10.29.00.0 10.28.58.0 20 12.09.00.0 12.08..59.1 9 37 1

17 2 Giubelli Giancarlo Mantova VM2T 1954 1964 STORICO 9.00.30.0 9.00.29.8 2 9.50.30.09.50.39.50.30.44 11.30.30.0 11.30.30.3 3 30 39 1

18 23 Norbis Maurizio Chiari V33T 1952 1976 STORICO 9.11.00.0 9.11.00.5 5 10 10.01.00.0 10.01.00.1 1 11.41.00.0 11.40.59.4 6 20 42 1

19 52 Esposito Massimo Brescia VN1* 1955 1981 STORICO 9.25.30.0 9.25.30.4 4 10.15.30.0 10.15.31.6 16 10 11.55.30.0 11.55.30.9 9 20 59 1

20 15 Dobrilla Gianfranco Rovereto 125* 1953 1941 STORICO 9.07.00.0 9.06.59.8 2 20 9.57.00.0 9.57.00.7 7 40 11.37.00.0 11.37.00.1 1 20 90 1

21 10 Toffaloni Simone VR 37100 125 U 1953 1976 STORICO 9.04.30.0 9.04.46.0 160 10 9.54.30.0 9.54.30.7 7 11.34.30.0 11.34.30.6 6 183 1

22 9 Cattafesta Giovanni VR 37100 V 14 1950 1959 STORICO 9.04.00.0 300 9.54.00.0 9.53.53.2 68 11.34.00.0 11.33.44.0 160 10 538 1

23 12 Ederle Fabio VR 37100 125 VM1T 1953 1987 STORICO 9.05.30.0 300 9.55.30.0 300 11.35.30.0 300 900 -

24 38 Brezzi Samuele Arezzo 125 1951 1978 STORICO 9.18.30.0 300 10.08.30.0 300 11.48.30.0 300 900 -

25 39 Peruzzi Matteo Thomas Arezzo VL2T 1955 1990 STORICO 9.19.00.0 300 10.09.00.0 300 11.49.00.0 300 900 -

26 44 Montini Luigi Chiari VM1T 1953 1967 STORICO 9.21.30.0 300 10.11.30.0 300 11.51.30.0 300 900 -
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Po Anno Anno Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen pen punt

Nasc. Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr extr camp

Pilota CO1 CO1 CO1 CO2 CO2 CO2 CO3 CO3 CO3

1 50 Datteri Matteo Brescia 125* 1960 1981 VINTAGE 9.24.30.0 9.24.30.0 0 10.14.30.0 10.14.30.2 2 11.54.30.0 11.54.30.0 0 2 25

2 58 Cicognani Roberto San Giorgio GS 160* 1963 1978 VINTAGE 9.28.30.0 9.28.30.0 0 10.18.30.0 10.18.29.8 2 11.58.30.0 11.58.30.1 1 3 20

3 17 Calzà Thomas Rovereto 150 VBA 1960 1972 VINTAGE 9.08.00.0 9.07.59.9 1 9.58.00.0 9.57.59.8 2 11.38.00.0 11.38.00.1 1 4 16

4 26 Onger Antonio Chiari 180 Rally 1971 1976 VINTAGE 9.12.30.0 9.12.29.9 1 10.02.30.0 10.02.9.8 2 11.42.30.0 11.42.30.1 1 4 13

5 3 Saletti Andrea Mantova GTR 125 1971 1994 VINTAGE 9.01.00.0 9.01.00.0 0 9.51.00.0 9.51.00.1 1 11.31.00.0 11.31.00.3 3 4 11

6 63 Schifferegger Martin Rovereto ET3 1981 1962 VINTAGE 9.31.00.0 9.31.00.2 2 10.21.00.0 10.21.00.2 2 12.01.00.0 12.01.00.0 0 4 10

7 83 Lusetti Matteo Montecchio E. TPK 125 1984 1984 VINTAGE 9.41.00.0 9.41.00.1 1 10.31.00.0 10.31.00.1 1 12.11.00.0 12.11.00.2 2 4 9

8 32 Cazzetta Andrea Montecchio E. 125 Primavera 1978 1995 VINTAGE 9.15.30.0 9.15.30.1 1 10.05.30.0 10.05.30.2 2 11.45.30.0 11.45.30.2 2 5 8

9 33 Scatola Roberto Montecchio E. PX 125 E 1982 1983 VINTAGE 9.16.00.0 9.16.00.2 2 10.06.00.0 10.05.59.8 2 11.46.00.0 11.46.00.1 1 5 7

10 82 Ciconte Davide Torino TS 125 1975 1975 VINTAGE 9.40.30.0 9.40.30.0 0 10.30.30.0 10.30.30.5 5 12.10.30.0 12.10.29.9 1 6 6

11 34 Scatola Flavio Montecchio E. ET3 1978 1994 VINTAGE 9.16.30.0 9.16.30.2 2 10.06.30.0 10.06.29.9 1 11.46.30.0 11.46.30.3 3 6 5

12 47 Pighi Roberto Pescantina PX 1980 1972 VINTAGE 9.23.00.0 9.23.00.0 0 10.13.00.0 10.13.00.2 2 11.53.00.0 11.52.59.6 4 6 4

13 21 Lazzara Salvatore Rovereto PX125E Arcob. 1986 1979 VINTAGE 9.10.00.0 9.10.00.1 1 10.00.00.0 10.00.00.4 4 11.40.00.0 1.39.59.9 1 6 3

14 1 Galimberti Alessandro San Giorgio 90 SS* 1966 1990 VINTAGE 9.00.00.0 8.59.59.8 2 9.50.00.0 9.49.59.7 3 11.30.00.0 11.30.00.3 3 8 2

15 4 Bartolini Luciano Mantova Sprint 1967 1955 VINTAGE 9.01.30.0 9.01.30.3 3 9.51.30.0 9.51.30.2 2 11.31.30.0 11.31.30.3 3 8 1

16 74 Zavatti Simone Mantova PX 125 1978 1981 VINTAGE 9.36.30.0 9.36.30.2 2 10.26.30.0 10.26.29.9 1 12.06.30.0 12.06.30.5 5 8 1

17 76 Iembo Domenico Mantova 125 ET3 1979 VINTAGE 9.37.30.0 9.37.29.5 5 10.27.30.0 10.27.30.3 3 12.07.30.0 12.07.30.0 0 8 1

18 40 Bettoni Marco Sebino 125 1960 1976 VINTAGE 9.19.30.0 9.19.30.5 5 10.09.30.0 10.09.30.1 1 11.49.30.0 11.49.29.7 3 9 1

19 77 Iembo Antonio Mantova VNB1T 1960 VINTAGE 9.38.00.0 9.37.59.8 2 10.28.00.0 10.28.00.3 3 12.08.00.0 12.08.00.4 4 9 1

20 75 Franzini Deris Mantova PX 125 E 1983 VINTAGE 9.37.00.0 9.37.00.0 0 10.27.00.0 10.26.59.6 4 12.07.00.0 12.06.59.5 5 9 1

21 49 Naspi Cristiano Ancona P200E 1981 VINTAGE 9.24.00.0 9.24.00.3 3 10.14.00.0 10.13.59.4 6 11.54.00.0 11.54.00.3 3 12 1

22 27 Ravagna Tiziano Chiari 200 Rally 1976 1977 VINTAGE 9.13.00.0 9.13.00.0 0 10.03.00.0 10.02.59.6 4 11.43.00.0 11.43.00.0 0 10 14 1

23 48 Silvestri Sirio Ancona P200E 1979 1966 VINTAGE 9.23.30.0 9.23.31.0 10 10.13.30.0 10.13.30.2 2 11.53.30.0 11.53.30.2 2 14 1

24 55 Fogliata Paolo Brescia SS180* 1965 1967 VINTAGE 9.27.00.0 9.27.00.3 3 10.17.00.0 10.17.00.0 0 11.57.00.0 11.57.01.2 12 15 1

25 36 Orlandini Roberto Montecchio E. PX 125 E 1982 1969 VINTAGE 9.17.30.0 9.17.1.0 10 10.07.30.0 10.07.30.2 2 11.47.30.0 11.47.30.3 3 15 1

26 18 Scrinzi Michele Rovereto 150 VBB* 1961 1965 VINTAGE 9.08.30.0 9.08.31.0 10 9.58.30.0 9.58.30.1 1 11.38.30.0 11.38.29.4 6 17 1

27 35 Battilori Paolo Montecchio E. PX 150 E 1986 1964 VINTAGE 9.17.00.0 9.17.00.4 4 10.07.00.0 10.07.00.2 2 11.47.00.0 11.46.59.9 1 10 17 1

28 20 Zandonai Antonio Rovereto GL 150* 1963 1971 VINTAGE 9.09.30.0 9.09.30.2 2 10 9.59.30.0 9.59.30.7 7 11.39.30.0 11.39.30.0 0 19 1
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29 70 Pezzanesi Giuliano Recanati Sprint Veloce 1975 VINTAGE 9.34.30.0 9.34.30.8 8 10.24.30.0 10.24.30.1 1 10 12.04.30.0 12.04.30.0 0 19 1

30 45 Milani Riccardo Pescantina ET3 1978 VINTAGE 9.22.00.0 9.22.00.3 3 10.12.00.0 10.12.00.5 5 11.52.00.0 11.52.00.1 1 10 19 1

31 16 Aste Franco Rovereto 150* 1957 1963 VINTAGE 9.07.30.0 9.07.30.3 3 9.57.30.0 9.57.30.3 3 11.37.30.0 11.37.28.6 14 20 1

32 71 Cretì Paolo Mantova Sprint 1967 1977 VINTAGE 9.35.00.0 9.35.00.3 3 10.25.00.0 10.25.00.4 4 12.05.00.0 12.05.00.4 4 10 21 1

33 81 Sulovskj Domagoj Croatia VB1T* 1957 VINTAGE 9.40.00.0 9.39.59.6 4 10.30.00.0 10.29.59.6 4 12.10.00.0 12.10.00.6 6 10 24 1

34 29 Lovati Nicola Chiari VN2T 1957 1987 VINTAGE 9.14.00.0 9.14.00.2 2 20 10.04.00.0 10.04.00.1 1 11.44.00.0 11.44.00.1 1 10 34 1

35 30 Zucca Fabrizio San Giorgio 125 Gran Turis. 1968 1966 VINTAGE 9.14.30.0 9.14.29.8 2 10.04.30.0 10.04.29.7 3 11.44.30.0 11.44.30.2 2 30 37 1

36 54 Leone Filippo Brescia Rally 200* 1976 1976 VINTAGE 9.26.30.0 9.26.31.4 14 10.16.30.0 10.16.31.7 17 11.56.30.0 11.56.31.3 13 44 1

37 64 Frisinghelli Gian Franco Rovereto Sprint Veloce* 1974 1961 VINTAGE 9.31.30.0 9.31.29.7 3 10.21.30.0 10.21.29.7 3 40 12.01.30.0 12.01.29.9 1 47 1

38 80 Jurevini Boris Croatia VBA1T 1958 VINTAGE 9.39.30.0 9.39.31.3 13 10.29.30.0 10.29.31.8 18 12.09.30.0 12.09.30.7 7 10 48 1

39 68 Savi Giovanni Recanati VNA1T* 1958 VINTAGE 9.33.30.0 9.33.32.0 20 10.23.30.0 10.23.31.6 16 12.03.30.0 12.03.31.9 19 55 1

40 41 Sterli Filippo Chiari 125 Primavera 1977 1987 VINTAGE 9.20.00.0 9.20.00.1 1 10.10.00.0 10.09.59.8 2 60 11.50.00.0 11.49.59.8 2 65 1

41 14 Grisancich Cosima Porcia 50 Special 1975 1992 VINTAGE 9.06.30.0 9.06.30.1 1 40 9.56.30.0 9.56.31.0 10 11.36.30.0 11.36.30.5 5 10 66 1

42 53 Veschetti Giuseppe Brescia GS150V55* 1960 1958 VINTAGE 9.26.00.0 9.26.02.3 23 10.16.00.0 10.16.01.9 19 11.56.00.0 11.56.02.6 26 68 1

43 5 Cammarano Fabio Mantova P 200 E * 1983 1961 VINTAGE 9.02.00.0 9.01.59.9 1 9.52.00.0 9.51.58.8 12 50 11.32.00.0 11.32.00.6 6 69 1

44 69 Cetoretta Albero Recanati VNB5T 1964 VINTAGE 9.34.00.0 9.34.02.9 29 10.24.00.0 10.24.03.0 30 12.04.00.0 12.04.01.8 18 77 1

45 46 Frigo Ivan Pescantina ET3 Primavera 1980 1980 VINTAGE 9.22.30.0 9.22.22.6 74 10.12.30.0 10.12.31.0 10 11.52.30.0 11.52.30.0 0 10 94 1

46 57 Ghidinelli Maria Grazia Brescia GTR125* 1970 1957 VINTAGE 9.28.00.0 9.28.00.8 8 10 10.18.00.0 10.18.01.3 13 10 11.58.00.0 11.57.57.6 24 70 135 1

47 8 Mantelli Corrado VR 37100 90SS 1967 1967 VINTAGE 9.03.30.0 9.03.25.1 49 9.53.30.0 9.53.35.1 51 11.33.30.0 11.33.24.0 60 160 1

48 60 Lacchè Benedetto Aprilia 125 Super 1966 1957 VINTAGE 9.29.30.0 9.29.44.6 146 10.19.30.0 10.19.21.3 87 40 11.59.30.0 11.59.21.6 84 30 387 1

49 11 Pavan Marco VR 37100 GS160 1962 1982 VINTAGE 9.05.00.0 9.05.40.5 300 10 9.55.00.0 9.54.48.6 114 11.35.00.0 11.35.03.7 37 10 471 1

50 43 Gritti Emanuele Chiari PX 200 1985 1968 VINTAGE 9.21.00.0 300 10.11.00.0 300 11.51.00.0 300 900 -



Po Anno Anno Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen pen punt

Nasc. Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr extr camp

Pilota CO1 CO1 CO1 CO2 CO2 CO2 CO3 CO3 CO3

1 61 Pilati Leonardo Rovereto PX 150 1986 1957 EXPERT 9.30.00.0 9.30.00.0 0 10.20.00.0 10.20.00.0 0 12.00.00.0 12.00.00.0 0 0 25

2 66 Wegher Matteo Rovereto PX 150 1985 1976 EXPERT 9.32.30.0 9.32.30.0 0 10.22.30.0 10.22.30.0 0 12.02.30.0 12.02.29.9 1 1 20

3 6 Federici Claudio Mantova SS180 1965 1947 EXPERT 9.02.30.0 9.02.29.9 1 9.52.30.0 9.52.30.0 0 11.32.30.0 11.32.30.1 1 2 16

4 73 Pelizzato Angelo Mantova VBB2T 1964 1979 EXPERT 9.36.00.0 9.36.00.1 1 10.26.00.0 10.26.00.1 1 12.06.00.0 12.06.00.1 1 3 13

5 65 Agnolin Fabio Rovereto 50 Special 1974 1994 EXPERT 9.32.00.0 9.31.59.8 2 10.22.00.0 10.21.59.8 2 12.02.00.0 12.1.59.8 2 6 11

6 31 Cagni Gabriele Montecchio E. 125 VN1T 1955 1985 EXPERT 9.15.00.0 9.15.00.4 4 10.05.00.0 10.05.00.3 3 11.45.00.0 11.45.00.1 1 8 10

7 22 Grott Ermanno Rovereto 150 Sprint 1966 EXPERT 9.10.30.0 9.10.30.4 4 10.00.30.0 10.00.28.8 12 11.40.30.0 11.40.28.8 12 28 9
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Penalità campion

Pilati Leonardo EXPERT 0

Calzà Thomas VINTAGE 4

Schifferegger Martin VINTAGE 4

Federici Claudio EXPERT 2

Saletti Andrea VINTAGE 4

Bartolini Luciano VINTAGE 8

Lusetti Matteo VINTAGE 4

Cazzetta Andrea VINTAGE 5

Scatola Roberto VINTAGE 5

Onger Antonio VINTAGE 4

Sabbadini Cristian STORICO 11

Concas Gianluca STORICO 12

Datteri Matteo VINTAGE 2

Fogliata Paolo VINTAGE 15

Masneri Davide STORICO 16

Cicognani Roberto VINTAGE 3

Galimberti Alessandro VINTAGE 8

Zucca Fabrizio VINTAGE 37

Pighi Roberto VINTAGE 6

Milani Riccardo VINTAGE 19

Frigo Ivan VINTAGE 94

1a prova CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONI STORICHE 2015

BRESCIA

CHIARI

MANTOVA

MONTECCHIO  EMILIA

PESCANTINA

SAN GIORGIO

3

7

6

5

4

2

Totale

27

14

14

119

8

48

punt

33

13

20

16

9

SAN GIORGIO DI MANTOVA - 26 aprile 2015

CATEGORIA SQUADRE

11

25

10

ROVERETO1

PoS PenalitàCateg.Pilota



Pezzanesi Giuliano VINTAGE 19

Savi Giovanni VINTAGE 55

Cetoretta Albero VINTAGE 77

Mantelli Corrado VINTAGE 160

Toffaloni Simone STORICO 183

Pavan Marco VINTAGE 471

9

RECANATI

VR 37100

8

7

151

814

8



Po Anno Anno Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen pen

Nasc. Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr extr

Pilota CO1 CO1 CO1 CO2 CO2 CO2 CO3 CO3 CO3

1 50 Datteri Matteo Brescia 125* 1960 1981 VINTAGE 9.24.30.0 9.24.30.0 0 10.14.30.0 10.14.30.2 2 11.54.30.0 11.54.30.0 0 2

2 58 Cicognani Roberto San Giorgio GS 160* 1963 1978 VINTAGE 9.28.30.0 9.28.30.0 0 10.18.30.0 10.18.29.8 2 11.58.30.0 11.58.30.1 1 3

3 1 Galimberti Alessandro San Giorgio 90 SS* 1966 1990 VINTAGE 9.00.00.0 8.59.59.8 2 9.50.00.0 9.49.59.7 3 11.30.00.0 11.30.00.3 3 8

4 19 Galvagni Fabrizio Rovereto 125* 1951 1972 STORICO 9.09.00.0 9.09.00.5 5 9.59.00.0 9.59.00.2 2 11.39.00.0 11.38.59.3 7 14

5 59 Belleli Silvano Correggio V31T* 1951 STORICO 9.29.00.0 9.29.00.4 4 10.19.00.0 10.19.00.0 0 11.59.00.0 11.59.00.1 1 10 15

6 55 Fogliata Paolo Brescia SS180* 1965 1967 VINTAGE 9.27.00.0 9.27.00.3 3 10.17.00.0 10.17.00.0 0 11.57.00.0 11.57.01.2 12 15

7 56 Masneri Davide Brescia GS150V51* 1955 1960 STORICO 9.27.30.0 9.27.30.7 7 10.17.30.0 10.17.30.7 7 11.57.30.0 11.57.29.8 2 16

8 62 Frisinghelli Luigi Rovereto 150* 1956 1937 STORICO 9.30.30.0 9.30.29.2 8 10.20.30.0 10.20.30.3 3 12.00.30.0 12.00.30.6 6 17

9 18 Scrinzi Michele Rovereto 150 VBB* 1961 1965 VINTAGE 9.08.30.0 9.08.31.0 10 9.58.30.0 9.58.30.1 1 11.38.30.0 11.38.29.4 6 17

10 20 Zandonai Antonio Rovereto GL 150* 1963 1971 VINTAGE 9.09.30.0 9.09.30.2 2 10 9.59.30.0 9.59.30.7 7 11.39.30.0 11.39.30.0 0 19

11 16 Aste Franco Rovereto 150* 1957 1963 VINTAGE 9.07.30.0 9.07.30.3 3 9.57.30.0 9.57.30.3 3 11.37.30.0 11.37.28.6 14 20

12 81 Sulovskj Domagoj Croatia VB1T* 1957 VINTAGE 9.40.00.0 9.39.59.6 4 10.30.00.0 10.29.59.6 4 12.10.00.0 12.10.00.6 6 10 24

13 51 Dell'isola Gaetano Brescia VL1* 1955 1948 STORICO 9.25.00.0 9.24.59.1 9 10.15.00.0 10.15.01.3 13 10 11.55.00.0 11.54.59.7 3 35

14 54 Leone Filippo Brescia Rally 200* 1976 1976 VINTAGE 9.26.30.0 9.26.31.4 14 10.16.30.0 10.16.31.7 17 11.56.30.0 11.56.31.3 13 44

15 64 Frisinghelli Gian Franco Rovereto Sprint Veloce* 1974 1961 VINTAGE 9.31.30.0 9.31.29.7 3 10.21.30.0 10.21.29.7 3 40 12.01.30.0 12.01.29.9 1 47

16 68 Savi Giovanni Recanati VNA1T* 1958 VINTAGE 9.33.30.0 9.33.32.0 20 10.23.30.0 10.23.31.6 16 12.03.30.0 12.03.31.9 19 55

17 52 Esposito Massimo Brescia VN1* 1955 1981 STORICO 9.25.30.0 9.25.30.4 4 10.15.30.0 10.15.31.6 16 10 11.55.30.0 11.55.30.9 9 20 59

18 53 Veschetti Giuseppe Brescia GS150V55* 1960 1958 VINTAGE 9.26.00.0 9.26.02.3 23 10.16.00.0 10.16.01.9 19 11.56.00.0 11.56.02.6 26 68

19 5 Cammarano Fabio Mantova P 200 E * 1983 1961 VINTAGE 9.02.00.0 9.01.59.9 1 9.52.00.0 9.51.58.8 12 50 11.32.00.0 11.32.00.6 6 69

20 15 Dobrilla Gianfranco Rovereto 125* 1953 1941 STORICO 9.07.00.0 9.06.59.8 2 20 9.57.00.0 9.57.00.7 7 40 11.37.00.0 11.37.00.1 1 20 90

21 57 Ghidinelli Maria Grazia Brescia GTR125* 1970 1957 VINTAGE 9.28.00.0 9.28.00.8 8 10 10.18.00.0 10.18.01.3 13 10 11.58.00.0 11.57.57.6 24 70 135
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Po Anno Anno Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen Tempo Tempo pen pen

Nasc. Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr Teorico Effettivo extr extr

Pilota CO1 CO1 CO1 CO2 CO2 CO2 CO3 CO3 CO3

1 61 Pilati Leonardo Rovereto PX 150 1986 1957 EXPERT 9.30.00.0 9.30.00.0 0 10.20.00.0 10.20.00.0 0 12.00.00.0 12.00.00.0 0 0

2 66 Wegher Matteo Rovereto PX 150 1985 1976 EXPERT 9.32.30.0 9.32.30.0 0 10.22.30.0 10.22.30.0 0 12.02.30.0 12.02.29.9 1 1

3 50 Datteri Matteo Brescia 125* 1960 1981 VINTAGE 9.24.30.0 9.24.30.0 0 10.14.30.0 10.14.30.2 2 11.54.30.0 11.54.30.0 0 2

4 6 Federici Claudio Mantova SS180 1965 1947 EXPERT 9.02.30.0 9.02.29.9 1 9.52.30.0 9.52.30.0 0 11.32.30.0 11.32.30.1 1 2

5 58 Cicognani Roberto San Giorgio GS 160* 1963 1978 VINTAGE 9.28.30.0 9.28.30.0 0 10.18.30.0 10.18.29.8 2 11.58.30.0 11.58.30.1 1 3

6 73 Pelizzato Angelo Mantova VBB2T 1964 1979 EXPERT 9.36.00.0 9.36.00.1 1 10.26.00.0 10.26.00.1 1 12.06.00.0 12.06.00.1 1 3

7 17 Calzà Thomas Rovereto 150 VBA 1960 1972 VINTAGE 9.08.00.0 9.07.59.9 1 9.58.00.0 9.57.59.8 2 11.38.00.0 11.38.00.1 1 4

8 26 Onger Antonio Chiari 180 Rally 1971 1976 VINTAGE 9.12.30.0 9.12.29.9 1 10.02.30.0 10.02.9.8 2 11.42.30.0 11.42.30.1 1 4

9 3 Saletti Andrea Mantova GTR 125 1971 1994 VINTAGE 9.01.00.0 9.01.00.0 0 9.51.00.0 9.51.00.1 1 11.31.00.0 11.31.00.3 3 4

10 63 Schifferegger Martin Rovereto ET3 1981 1962 VINTAGE 9.31.00.0 9.31.00.2 2 10.21.00.0 10.21.00.2 2 12.01.00.0 12.01.00.0 0 4

11 83 Lusetti Matteo Montecchio E. TPK 125 1984 1984 VINTAGE 9.41.00.0 9.41.00.1 1 10.31.00.0 10.31.00.1 1 12.11.00.0 12.11.00.2 2 4

12 32 Cazzetta Andrea Montecchio E. 125 Primavera 1978 1995 VINTAGE 9.15.30.0 9.15.30.1 1 10.05.30.0 10.05.30.2 2 11.45.30.0 11.45.30.2 2 5

13 33 Scatola Roberto Montecchio E. PX 125 E 1982 1983 VINTAGE 9.16.00.0 9.16.00.2 2 10.06.00.0 10.05.59.8 2 11.46.00.0 11.46.00.1 1 5

14 65 Agnolin Fabio Rovereto 50 Special 1974 1994 EXPERT 9.32.00.0 9.31.59.8 2 10.22.00.0 10.21.59.8 2 12.02.00.0 12.1.59.8 2 6

15 82 Ciconte Davide Torino TS 125 1975 1975 VINTAGE 9.40.30.0 9.40.30.0 0 10.30.30.0 10.30.30.5 5 12.10.30.0 12.10.29.9 1 6

16 34 Scatola Flavio Montecchio E. ET3 1978 1994 VINTAGE 9.16.30.0 9.16.30.2 2 10.06.30.0 10.06.29.9 1 11.46.30.0 11.46.30.3 3 6

17 47 Pighi Roberto Pescantina PX 1980 1972 VINTAGE 9.23.00.0 9.23.00.0 0 10.13.00.0 10.13.00.2 2 11.53.00.0 11.52.59.6 4 6

18 21 Lazzara Salvatore Rovereto PX125E Arcob. 1986 1979 VINTAGE 9.10.00.0 9.10.00.1 1 10.00.00.0 10.00.00.4 4 11.40.00.0 1.39.59.9 1 6

19 37 Moretti Alessandro Arezzo 125 1952 1983 STORICO 9.18.00.0 9.18.00.5 5 10.08.00.0 10.08.00.0 0 11.48.00.0 11.47.59.8 2 7

20 31 Cagni Gabriele Montecchio E. 125 VN1T 1955 1985 EXPERT 9.15.00.0 9.15.00.4 4 10.05.00.0 10.05.00.3 3 11.45.00.0 11.45.00.1 1 8

21 1 Galimberti Alessandro San Giorgio 90 SS* 1966 1990 VINTAGE 9.00.00.0 8.59.59.8 2 9.50.00.0 9.49.59.7 3 11.30.00.0 11.30.00.3 3 8

22 4 Bartolini Luciano Mantova Sprint 1967 1955 VINTAGE 9.01.30.0 9.01.30.3 3 9.51.30.0 9.51.30.2 2 11.31.30.0 11.31.30.3 3 8

23 74 Zavatti Simone Mantova PX 125 1978 1981 VINTAGE 9.36.30.0 9.36.30.2 2 10.26.30.0 10.26.29.9 1 12.06.30.0 12.06.30.5 5 8

24 76 Iembo Domenico Mantova 125 ET3 1979 VINTAGE 9.37.30.0 9.37.29.5 5 10.27.30.0 10.27.30.3 3 12.07.30.0 12.07.30.0 0 8

25 40 Bettoni Marco Sebino 125 1960 1976 VINTAGE 9.19.30.0 9.19.30.5 5 10.09.30.0 10.09.30.1 1 11.49.30.0 11.49.29.7 3 9

26 77 Iembo Antonio Mantova VNB1T 1960 VINTAGE 9.38.00.0 9.37.59.8 2 10.28.00.0 10.28.00.3 3 12.08.00.0 12.08.00.4 4 9

27 75 Franzini Deris Mantova PX 125 E 1983 VINTAGE 9.37.00.0 9.37.00.0 0 10.27.00.0 10.26.59.6 4 12.07.00.0 12.06.59.5 5 9

28 24 Sabbadini Cristian Chiari VM1T 1953 1977 STORICO 9.11.30.0 9.11.29.9 1 10.01.30.0 10.01.30.3 3 11.41.30.0 11.41.30.7 7 11
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29 67 Braghini Ettore Rovereto 125 1951 1963 STORICO 9.33.00.0 9.33.00.2 2 10.23.00.0 10.23.00.7 7 12.03.00.0 12.03.00.3 3 12

30 28 Concas Gianluca Chiari VNB4T 1962 1970 STORICO 9.13.30.0 9.13.30.0 0 10.03.30.0 10.03.30.3 3 11.43.30.0 11.43.30.9 9 12

31 49 Naspi Cristiano Ancona P200E 1981 VINTAGE 9.24.00.0 9.24.00.3 3 10.14.00.0 10.13.59.4 6 11.54.00.0 11.54.00.3 3 12

32 13 Alessio Mauro Porcia 125 VM2T 1954 1959 STORICO 9.06.00.0 9.06.00.6 6 9.56.00.0 9.56.00.4 4 11.36.00.0 11.35.59.7 3 13

33 7 Barillari Ferdinando Mantova VM2T 1954 1973 STORICO 9.03.00.0 9.03.00.6 6 9.53.00.0 9.53.00.2 2 11.33.00.0 11.33.00.5 5 13

34 19 Galvagni Fabrizio Rovereto 125* 1951 1972 STORICO 9.09.00.0 9.09.00.5 5 9.59.00.0 9.59.00.2 2 11.39.00.0 11.38.59.3 7 14

35 27 Ravagna Tiziano Chiari 200 Rally 1976 1977 VINTAGE 9.13.00.0 9.13.00.0 0 10.03.00.0 10.02.59.6 4 11.43.00.0 11.43.00.0 0 10 14

36 48 Silvestri Sirio Ancona P200E 1979 1966 VINTAGE 9.23.30.0 9.23.31.0 10 10.13.30.0 10.13.30.2 2 11.53.30.0 11.53.30.2 2 14

37 59 Belleli Silvano Correggio V31T* 1951 STORICO 9.29.00.0 9.29.00.4 4 10.19.00.0 10.19.00.0 0 11.59.00.0 11.59.00.1 1 10 15

38 55 Fogliata Paolo Brescia SS180* 1965 1967 VINTAGE 9.27.00.0 9.27.00.3 3 10.17.00.0 10.17.00.0 0 11.57.00.0 11.57.01.2 12 15

39 36 Orlandini Roberto Montecchio E. PX 125 E 1982 1969 VINTAGE 9.17.30.0 9.17.1.0 10 10.07.30.0 10.07.30.2 2 11.47.30.0 11.47.30.3 3 15

40 56 Masneri Davide Brescia GS150V51* 1955 1960 STORICO 9.27.30.0 9.27.30.7 7 10.17.30.0 10.17.30.7 7 11.57.30.0 11.57.29.8 2 16

41 62 Frisinghelli Luigi Rovereto 150* 1956 1937 STORICO 9.30.30.0 9.30.29.2 8 10.20.30.0 10.20.30.3 3 12.00.30.0 12.00.30.6 6 17

42 18 Scrinzi Michele Rovereto 150 VBB* 1961 1965 VINTAGE 9.08.30.0 9.08.31.0 10 9.58.30.0 9.58.30.1 1 11.38.30.0 11.38.29.4 6 17

43 35 Battilori Paolo Montecchio E. PX 150 E 1986 1964 VINTAGE 9.17.00.0 9.17.00.4 4 10.07.00.0 10.07.00.2 2 11.47.00.0 11.46.59.9 1 10 17

44 78 Bordanzi Gabriele Mantova V33T 1952 STORICO 9.38.30.0 9.38.30.7 7 10.28.30.0 10.28.30.7 7 12.08.30.0 12.08.30.4 4 18

45 20 Zandonai Antonio Rovereto GL 150* 1963 1971 VINTAGE 9.09.30.0 9.09.30.2 2 10 9.59.30.0 9.59.30.7 7 11.39.30.0 11.39.30.0 0 19

46 70 Pezzanesi Giuliano Recanati Sprint Veloce 1975 VINTAGE 9.34.30.0 9.34.30.8 8 10.24.30.0 10.24.30.1 1 10 12.04.30.0 12.04.30.0 0 19

47 45 Milani Riccardo Pescantina ET3 1978 VINTAGE 9.22.00.0 9.22.00.3 3 10.12.00.0 10.12.00.5 5 11.52.00.0 11.52.00.1 1 10 19

48 16 Aste Franco Rovereto 150* 1957 1963 VINTAGE 9.07.30.0 9.07.30.3 3 9.57.30.0 9.57.30.3 3 11.37.30.0 11.37.28.6 14 20

49 71 Cretì Paolo Mantova Sprint 1967 1977 VINTAGE 9.35.00.0 9.35.00.3 3 10.25.00.0 10.25.00.4 4 12.05.00.0 12.05.00.4 4 10 21

50 72 Meneghelli Cristian Mantova VM1T 1953 1973 STORICO 9.35.30.0 9.35.29.6 4 10 10.25.30.0 10.25.29.4 6 12.05.30.0 12.05.29.8 2 22

51 81 Sulovskj Domagoj Croatia VB1T* 1957 VINTAGE 9.40.00.0 9.39.59.6 4 10.30.00.0 10.29.59.6 4 12.10.00.0 12.10.00.6 6 10 24

52 25 Togni Fabio Chiari V 11T 1949 1987 STORICO 9.12.00.0 9.11.59.8 2 10.02.00.0 10.01.59.0 10 10 11.42.00.0 11.41.59.6 4 26

53 22 Grott Ermanno Rovereto 150 Sprint 1966 EXPERT 9.10.30.0 9.10.30.4 4 10.00.30.0 10.00.28.8 12 11.40.30.0 11.40.28.8 12 28

54 42 Secchi Nicola Chiari VN1T 1956 1987 STORICO 9.20.30.0 9.20.28.5 15 10.10.30.0 10.10.30.4 4 10 11.50.30.0 11.50.29.9 1 30

55 29 Lovati Nicola Chiari VN2T 1957 1987 VINTAGE 9.14.00.0 9.14.00.2 2 20 10.04.00.0 10.04.00.1 1 11.44.00.0 11.44.00.1 1 10 34

56 51 Dell'isola Gaetano Brescia VL1* 1955 1948 STORICO 9.25.00.0 9.24.59.1 9 10.15.00.0 10.15.01.3 13 10 11.55.00.0 11.54.59.7 3 35

57 79 Savegno Luca Vicenza 125 1952 STORICO 9.39.00.0 9.38.59.2 8 10.29.00.0 10.28.58.0 20 12.09.00.0 12.08..59.1 9 37

58 30 Zucca Fabrizio San Giorgio 125 Gran Turis. 1968 1966 VINTAGE 9.14.30.0 9.14.29.8 2 10.04.30.0 10.04.29.7 3 11.44.30.0 11.44.30.2 2 30 37

59 2 Giubelli Giancarlo Mantova VM2T 1954 1964 STORICO 9.00.30.0 9.00.29.8 2 9.50.30.09.50.39.50.30.44 11.30.30.0 11.30.30.3 3 30 39

60 23 Norbis Maurizio Chiari V33T 1952 1976 STORICO 9.11.00.0 9.11.00.5 5 10 10.01.00.0 10.01.00.1 1 11.41.00.0 11.40.59.4 6 20 42

61 54 Leone Filippo Brescia Rally 200* 1976 1976 VINTAGE 9.26.30.0 9.26.31.4 14 10.16.30.0 10.16.31.7 17 11.56.30.0 11.56.31.3 13 44

62 64 Frisinghelli Gian Franco Rovereto Sprint Veloce* 1974 1961 VINTAGE 9.31.30.0 9.31.29.7 3 10.21.30.0 10.21.29.7 3 40 12.01.30.0 12.01.29.9 1 47

63 80 Jurevini Boris Croatia VBA1T 1958 VINTAGE 9.39.30.0 9.39.31.3 13 10.29.30.0 10.29.31.8 18 12.09.30.0 12.09.30.7 7 10 48

64 68 Savi Giovanni Recanati VNA1T* 1958 VINTAGE 9.33.30.0 9.33.32.0 20 10.23.30.0 10.23.31.6 16 12.03.30.0 12.03.31.9 19 55

65 52 Esposito Massimo Brescia VN1* 1955 1981 STORICO 9.25.30.0 9.25.30.4 4 10.15.30.0 10.15.31.6 16 10 11.55.30.0 11.55.30.9 9 20 59

66 41 Sterli Filippo Chiari 125 Primavera 1977 1987 VINTAGE 9.20.00.0 9.20.00.1 1 10.10.00.0 10.09.59.8 2 60 11.50.00.0 11.49.59.8 2 65

67 14 Grisancich Cosima Porcia 50 Special 1975 1992 VINTAGE 9.06.30.0 9.06.30.1 1 40 9.56.30.0 9.56.31.0 10 11.36.30.0 11.36.30.5 5 10 66

68 53 Veschetti Giuseppe Brescia GS150V55* 1960 1958 VINTAGE 9.26.00.0 9.26.02.3 23 10.16.00.0 10.16.01.9 19 11.56.00.0 11.56.02.6 26 68

69 5 Cammarano Fabio Mantova P 200 E * 1983 1961 VINTAGE 9.02.00.0 9.01.59.9 1 9.52.00.0 9.51.58.8 12 50 11.32.00.0 11.32.00.6 6 69



70 69 Cetoretta Albero Recanati VNB5T 1964 VINTAGE 9.34.00.0 9.34.02.9 29 10.24.00.0 10.24.03.0 30 12.04.00.0 12.04.01.8 18 77

71 15 Dobrilla Gianfranco Rovereto 125* 1953 1941 STORICO 9.07.00.0 9.06.59.8 2 20 9.57.00.0 9.57.00.7 7 40 11.37.00.0 11.37.00.1 1 20 90

72 46 Frigo Ivan Pescantina ET3 Primavera 1980 1980 VINTAGE 9.22.30.0 9.22.22.6 74 10.12.30.0 10.12.31.0 10 11.52.30.0 11.52.30.0 0 10 94

73 57 Ghidinelli Maria Grazia Brescia GTR125* 1970 1957 VINTAGE 9.28.00.0 9.28.00.8 8 10 10.18.00.0 10.18.01.3 13 10 11.58.00.0 11.57.57.6 24 70 135

74 8 Mantelli Corrado VR 37100 90SS 1967 1967 VINTAGE 9.03.30.0 9.03.25.1 49 9.53.30.0 9.53.35.1 51 11.33.30.0 11.33.24.0 60 160

75 10 Toffaloni Simone VR 37100 125 U 1953 1976 STORICO 9.04.30.0 9.04.46.0 160 10 9.54.30.0 9.54.30.7 7 11.34.30.0 11.34.30.6 6 183

76 60 Lacchè Benedetto Aprilia 125 Super 1966 1957 VINTAGE 9.29.30.0 9.29.44.6 146 10.19.30.0 10.19.21.3 87 40 11.59.30.0 11.59.21.6 84 30 387

77 11 Pavan Marco VR 37100 GS160 1962 1982 VINTAGE 9.05.00.0 9.05.40.5 300 10 9.55.00.0 9.54.48.6 114 11.35.00.0 11.35.03.7 37 10 471

78 9 Cattafesta Giovanni VR 37100 V 14 1950 1959 STORICO 9.04.00.0 300 9.54.00.0 9.53.53.2 68 11.34.00.0 11.33.44.0 160 10 538

79 12 Ederle Fabio VR 37100 125 VM1T 1953 1987 STORICO 9.05.30.0 300 9.55.30.0 300 11.35.30.0 300 900

80 38 Brezzi Samuele Arezzo 125 1951 1978 STORICO 9.18.30.0 300 10.08.30.0 300 11.48.30.0 300 900

81 39 Peruzzi Matteo Thomas Arezzo VL2T 1955 1990 STORICO 9.19.00.0 300 10.09.00.0 300 11.49.00.0 300 900

82 43 Gritti Emanuele Chiari PX 200 1985 1968 VINTAGE 9.21.00.0 300 10.11.00.0 300 11.51.00.0 300 900

83 44 Montini Luigi Chiari VM1T 1953 1967 STORICO 9.21.30.0 300 10.11.30.0 300 11.51.30.0 300 900


